
МДОУ «Моркинский детский сад №1»

ПРИКАЗ

от 01.09.2022 г. № 25

«О мерах по усилению антикоррупционной деятельности»

в целях обеспечения реализаций положений Федерального Закона от 25.12.2008 №273-Ф3 
«О противодействии коррупции» и в целях организации работы по противодействию
коррупции в МДОУ «Моркинский детский сад №1»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изучить нормативно-правовую базу Правительства РФ.

2. Разработать и ввести в действие план антикоррупционной деятельности на 2022-23
уч. годы.
3. Назначить ответственных лиц. наделенных функциями по предупреждению 
коррупционных действий в ДОУ.

4. На сай ге ДОУ разместить информацию по антикоррупции.

7. Контроль за исполнен обой.

Заведующий : Л. П. Иванова


